
EDITAIS Boa Vista, Sexta-Feira, 02 de Maio de 2025 FOLHA BV  Edição 1575/2025 01

FOLHA BV

 
 
 

Subsecretaria de Aquisições, Licitações e Credenciamentos 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO 
 

O Tribunal de Justiça do Estado de Roraima torna público aos interessados a realização do Pregão 
Eletrônico n.º 06/2025 (Proc. Adm. nº 0003300-39.2025.8.23.8000). 
 
OBJETO: Formação de Registro de Preços para aquisição de bens móveis permanentes, 

container de lixo, quadro branco magnético e descanso de pé, para atender às necessidades 

dos Poder Judiciário do Estado de Roraima, conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital. 

ENTREGA DAS PROPOSTAS E DA HABILITAÇÃO: a partir 05/05/2025, às 08h00min. 
SESSÃO PÚBLICA: 16/05/2025, às 10h00min (horário de Brasília). 
NORMA DE REGÊNCIA: LEI 14.133/2021. 
CONTATOS: salc@tjrr.jus.br e (95) 3198-4145 
 
O Edital poderá ser obtido no endereço eletrônico https://www.pncp.gov.br e pelo site 
cpl.tjrr.jus.br a partir do dia 05/05/2025 às 08h00min (horário local) 

 
Boa Vista/RR, 30 de Abril de 2025. 

 
Elano Loureiro Santos 

Subsecretário de Aquisições, Licitações e Credenciamentos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�� *5@v��vÙ k�̀ U5�̀ v�5�5v5�����@� 5v���5@vv�5v�̀�5k �5�̀ v�̀ U 5@v�!"!#$%&'!vv()+v,-./0/++12)+3v4/6)v70/+/-./v/2,.163v8,91:v9)-;)912)+v.)2)+v)+v,-./0/++12)+v/:v710.,9,710v21v1++/:<6/,1v=/016v21v>0=1-,?1AB)vC)9,16v�!"!#$%&'!3v;)6.121v1+vD0/1+v2/v+1E2/v/v/2F91AB)3v7101v9):710/9/0/:vGv5HH!IJK!&$v�!L$K3v1v0/16,?10M+/v9)-8)0:/v)+v./0:)+v2/+90,.)+v1<1,N)Ovv(vP>QRCCS>vT(v>VW(XRY(ZS>vC>PR([3v1.01;\+v2)+vCV]v̂>C_vV>C(va_VP_RV>3v,-+90,.)v-)vP4bOvcde]ffg]chiMij3v/v)vC0]vb_VX(XT>vX>Wl_RV(v4(RQ3v,-+90,.)v-)vP4bOvgee]gim]mdjMgn3v9)-;,21:v/v9)-;)91:v.)2)+v)+v9,212B)+vv2)v_+.12)v2/vV)01,:13v7101v(++/:<6/,1vW/016v21v�!"!#$%&'!3v7)0v:/,)v21v0/16,?1AB)v2/+.1v1++/:<6/,1v=/016v21v)0=1-,?1AB)v+)9,163v7101v2/6,</01AB)v2/v70)o/.)+3v1v+/0v0/16,?121v/:vp)1vq,+.1rVV3v2,1vjcv2/v:1,)v2/vijim3v-)v/-2/0/A)Ovaqv(+.\0,)vp/-./+v4,:/-./63viei3vP_4veg]dniMnim3v1̂02,:vb6)0/+.13vp)1vq,+.1rVVvvv_TRa([vv(0.]vnsMvb,91:v9)-;)912)+v.)2)+v)+v,-./0/++12)+3v-)+v/N1.)+v./0:)+v2)vtu����v�	
v��t����
v21v[/,v-�vnj]hjev2/vnjv2/vo1-/,0)v2/vijjivMvP�2,=)vP,;,6vp01+,6/,0)3v7101v1v0/16,?1AB)v21v(++/:<6/,1vW/016v21v(++)9,1AB)3v1v0/16,?10M+/v-)v70�N,:)v2,1vjcv2/v:1,)v2/vijim3v-)v/-2/0/A)Ovaqv(+.\0,)vp/-./+v4,:/-./63viei3vP_4veg]dniMnim3v̂102,:vb6)0/+.13vp)1vq,+.1rVV]v(v9)-;)91AB)v210M+/MDvG+vjcOjj�vG+vjcOdj�v9):v�F16�F/0v-E:/0)v2/v7/++)1+v70/+/-./+3v)-2/v,-+.1610M+/MDv1v(++/:<6/,1v7101OvT/6,</01AB)v2/v40)o/.)+�vP)-.01.1A�/+�vT/+/-;)6;,:/-.)v2/v7109/0,1+v/v1++F-.)+v2,;/0+)+]v(0.]visMv>+v,-./0/++12)+v/:v9)-9)00/0vGv/6/,AB)v2)+v:/:<0)+v21vT,0/.)0,1v/vP)-+/6�)vb,+916v21v(++)9,1AB)v2/;/0B)v0/16,?10v+F1v,-+90,AB)voF-.)vGvP):,++B)v>0=1-,?12)01v40�M(++)9,1AB)v-)v:):/-.)v21v(++/:<6/,1vW/016�vv(0.]vds�v>v70/+/-./v_2,.16v2/vP)-;)91AB)v/+.Dv7F<6,912)v/:v6)91,+v2/v=01-2/v9,09F61AB)v/v+,.,)+v2,=,.1,+v2/v9):F-,91AB)v9):v1<01=/-9,1v/:v.)2)v)v_+.12)v2/vV)01,:1rVV]vvv p)1vq,+.1rVV3vdjv2/v(<0,6v2/vijim]vv>̂C_vV>C(va_VP_RV>v40/+,2/-./vP):,++B)v_6/,.)016vv

06 de MAIO de 2025

Horário Leilão: 09h (horário local)

Faça sua inscrição:

www.wrleiloes.com.br

 Leilão de Veículos 

presencial e on-line

Serviço Social 

do Comércio - 

SESC/RR

Leiloeiro Público Oficial: 

Mat. nº 005/16 JUCERR

WESLEY SILVA RAMOS

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, Administração Regional em Roraima, torna público 
a realização de Licitação na modalidade “CONVITE” N.º 25/001 - CV, tipo MENOR 
PREÇO EXEQUÍVEL, EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, conforme 
Resolução Sesc 1.593/2024, de 02 de maio de 2024, com data de abertura das 
documentações e propostas no dia 12/05/2025, às 09h, na Sede Administrativa do 
SESC/RR. 
 
OBJETO:  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
MANUTENÇÃO CORRETIVA, REPAROS, ADEQUAÇÕES E MELHORIAS DA SEDE 
ADMINISTRATIVA DO SESC - BENEDITO CARVALHO PORTELA NO ESTADO DE 
RORAIMA, conforme instrumento convocatório e seus anexos. 
 
O referido Edital poderá ser adquirido sem ônus na sede da Administração Regional 
do SESC Roraima, localizada na Rua Doutor Araújo Filho n.º 947 – Centro, em Boa Vista-
RR ou pelo site www.sescrr.com.br.  
 
Maiores informações ou esclarecimento de dúvidas sobre o conteúdo do Edital 
poderão ser obtidos na Comissão de Licitação pelo telefone (95) 9110-4290. 
 
As decisões e eventuais alterações no edital e seus anexos relativas a esta 
licitação, serão comunicadas por meio do endereço eletrônico: 
www.sescrr.com.br. 
 

    Boa Vista-RR, 02 de maio de 2025. 
 
 

Andressa Ágata de Lima Pereira 
Presidente da CPL/Pregoeira 

 

 

 

 


